que faciunt. Nisi quod uentri procul
re libidini. Nec statim nobis illum
prudens lector opponat. & quomodo
scribtum est. flumina concrepent
manibus. & omnes gentes plauditema
nibus iubilato adiutori nostro. Ibi
enim non ad organorum dicuntur soni
tum concrepare sed in laudes dei. unum
habere consensum. Post organorum
uocem intulit quasistancia putauerunt
& non quasi fugientia. Res enim secti.
& omnia corpora secundum epicu
rum permomenta fluunt. Nihil enim
fugacius saeculo rebusque saeculi qua
dum tenemus amittimus. & per
infantiam. pueritiam iuuentutem
uirilem & ingratis centem acma
turam ad latem. annosque ultimos
senectutis in qua et septem spatia.
philo. uitam discribit humanam.
mutamur & currimus. & nescien
tes admortas terminos peruini
mus. Quodque sequitur. quibuscum
defactatum uinum. Propriae re
ferri ad hereticus potest. qui quis
dam scribuntur probant. quasdam
reprobant. defactata cupientes
uina potare. Cum in se scribuntur.
Nihil turbidum sit. Atque caenosu
sectorum desuperiori unda puris
simum. Iste primus unquntur un

gentis. quinque habentes astem ungen
tarium. absque ulla scientia scribu
rarium. & traditionibus a doctrina a
postolorum. Uindicant sibi sacerdotum digni
tatem. & iunctos domini esse dicunt. Oleum
que purissimum. sensu sui faece contami
nant. cumque haec faciant. interfestatione
eorum quos decepti sunt nullodolore tru
ciantur. sed gaudent malenit mostibus
& misericordia sanguine delectantur.
Sensus iste pulcherrimus iniquodicitur
quasistancia putauerunt & non quasi fu
gientia in hebreo non habetur. sed pro
eo scribtum est. sicut dauid putauerunt
se habere uasa cantici. Unde uidetur mihi
ab interpresibus additus quindiscrib
tione luxuriae contraria & uolupta
tes huiusmodi sententiam protulerunt.
Ut non uerterent quod scribumerat.
sed de suo quod sibi uideretur adderent
immo mutarent.

Quapropter nunc migrabo incipite
trans migrantium. & auferatur
falso lascivientium. Propterea superi
ores causas quas propheticus sermo
discribit eorum quidormiunt in letis
eburneis. & lasciviant instratis. &
comedunt agnos degrege. & uitulos
de medio armenti. & canunt aduoce
psalterii & bibunt infusis & optimo
ungenio delibutisunt. & in super-